
保護者様へ 

新型コロナウイルス感染症拡大防止を徹して行うため 

学校休業をとっておりますことに、ご理解とご協力を賜り 

お礼申しあげます。また、子どもたちやご家族の皆様には 

「我慢の行動」をしていただいているところです。 

子どもたちは、学校で学習できませんが、この機会に「自分だけでなく、周りにいる大切な

人の命を守ることの行動」を学んでほしいと願っております。 

人類の英知を結集して、この難局を一日も早く終息し、子どもたちが「笑顔」いっぱいで登

校できる、その日・その時を保護者の皆様とともに待ち望んでおります。 

大阪市立平野南小学校 教職員一同 


